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TEGEVUSAASTAARUANNE 2023
Töötavad ning nõustavad:

Marko Mumm, kutsetunnistus, EKR 5

Tõnis Naarits, kutsetunnistus  EKR 6

Mihkel Jalajas, kutsetunnistus EKR 3

Peeter Aan, kutsetunnustus EKR 3

Taavi Kärner (kutse omandamisel), Gedrik Keinast,  Janeli Aan ja Janne Aan

MTÜ Jõuspordi treeningud toimuvad 2023/2024 aastal:
Elva Gümnaasiumi jõusaalis – neljale grupile ning lisaks iseseisvalt harjutajad. Lastele – üks

grupp 2x nädalas, noortele - kaks gruppi 3 x nädalas ja täiskasvanutele üks grupp 2x nädalas.

Lisaks iseseisvalt harjutajad. 

Rõngu Keskkoolis – kolmele grupile ning lisaks iseseisvad harjutajad. Lastele üks grupp 3x

nädalas, noortele - üks gruppi 3 x nädalas ja täiskasvanutele üks grupp 3x korda nädalas. 

Ülenurme spordihoones - kolmele grupile. Lastele üks grupp 2x nädalas, noortele - üks gruppi

2 x nädalas ja täiskasvanutele üks grupp 2x korda nädalas. 

Puhja Koolis – kaks gruppi. Lastele ja noortele üks grupp ja täiskasvanutele üks grupp- 3x

nädalas.

Klubist tegutseb lisaks ka Jõuspordi naisteklubi, kus pakutakse lisaks treeningutele ka muid

koolitusi ja ühisüritusi.

Kokku tegutseb klubis 2023 aasta esimeses pooles stabiilselt 12 gruppi.

Seoses Elva Gümnaasiumi remonditöödega kolis klubi Elva treeningutega osaliselt (noorte

grupid)  Elva  Spordihoonesse  ja  osaliselt  Tartumaa  Tervisespordikeskusesse  (lapsed  ja

naisteklubi). Antud olukorras peab klubi kohanema mitmete uute väljakutsega. Laste grupis

treenivad lapsed vanuses 7-12 ja noorte grupis kuni 19 aastased.

Aasta  teises  pooles  alates  septembrist  2023 alustas  klubi  treeningutega  Tartus,  Riia  136a

ruumides (endine MV Spordiklubi). Sügisel alustas laste ja noorte grupp 3 nädalas ning kaks

naiste gruppi. Üks grupp 2x ja teine 3x nädalas. Lisaks harjutavad mitmed iseseisvalt.

Aasta lõpuks treenis spordiklubis kokku 16 gruppi. Laste ja noori  Elvas 51, Rõngus 34 ja

Puhjas 21 – kokku Elva vallas 106 last ja noort. Kambja vallas 29 last ja noort ning Tartus 24

last ja noort.  Klubis treenis kokku 159 last ja noort (kuni 19 vanuses k.a. lapsi ja noori).



Täiskasvanuid Elvas 17, Rõngus 20, Puhjas 8 . kokku Elva vallas 45 täiskasvanut. Ülenurmes

16 ja Tartus 32. Klubis treenib kokku 93 täiskasvanut. 

Seega treenib 2023 aasta lõpu seisuga treeneri käe all klubis 252 harrastajat.  Lisaks veel

treenivad klubis mitmed iseseisvalt.

JÕUSPORDI KLUBI SUUREMAD TEGEVUSED/ PAREMAD SAAVUTUSED 2023

18. märtsil Tartus Tartumaa koolinoorte MV 2023 tõstmises. Jõuspordist olid võistlemas 5 

noorsportlast, kes tõid koju viis I kohta  ja kaks II kohta. Lisaks individuaalvõistluse 

medalitele tõid Jõuspordi noored Elva Gümnaasiumile kaasa koolide arvestuse võidukarika.

8. aprillil  Tartus Eesti MV U13 tõstmises. Meie klubist olid võistlustules 3 last, kes tõid koju

kaks meistritiitlit, ühe II koha ja võistkondliku II koha.

13. mail  Käärikul Eesti MV U17 tõstmises. 

Sander Aan – II koht.

15. juulil  Nõos Eesti MV klassikalises lamades surumises 2023.

Janeli Aan, 4. koht

Kaire Elias, 8. koht 

Helena Veelmaa I koht naiste absoluutarvestuses I koht 

Maarja Öpik, 5. koht 

Võistkondlikult tõi Jõuspordi naiskond koju II koha karika.

-74kg  Sander Aan, 6. koht,  Siim Kriisa, 7. koht

-83kg Markus Nigol, 9. koht 

-93kg Taavi Kärner, 6. koht

-105kg Rein Pent, 6. koht, Marten Ernits, 11. koht

23. juulil Tartus Eesti Karikavõistlused klassikalises jõutõmbes.  Meie klubist olid 

võistlustules 4 sportlast, kelle tulemused olid järgmised:

II koht - Helena Veelmaa 

III koht - Maarja Öpik

6. koht Mirell Morozov

II koht - Kevin Aland



Eesti MV varustusega lamades surumises. 

Helena Veelmaa võistles kaalukategoorias -76 kg ja surus rinnalt 100 kg  Selle tulemusega 

tuli ta Eesti meistriks oma kaaluklassis ja absoluutarvestuses II koht.

Eesti MV klassikalises jõutõstmises.

Helena Veelmaa tõi võistlustelt koju 2 meistritiitlit- need tagas talle oma kaalukategooria ning

absoluutarvestuse võit.

Maarja Öpik kirjutas masters2 klassi rekorditabelis üle oma varasemad tulemused kükis, 

jõutõmbes ja kogusummas ning saavutas sellega tubli viienda koha. Püstitas 3 uut Eesti 

rekordit.

U15 Eesti meistrivõistlused 2023.

Meie klubist oli võistlustules 12-aastane Jolandra-Lisanna Aan, kes tõi kaalukategoorias -

59kg kogusummaga 76kg koju Eesti meistritiitli.

Noorte, juunioride ja seenioride Eesti MV klassikalises lamades surumises.

Meie klubile tõid I koha ja Eesti meistritiitli Kevin Aland, kes võitis noormeeste arvestuses -

66 kg  ja II koha. Kevin saavutas noormeeste absoluutarvestuses tubli seitsmenda koha(kokku

36 võistlejat)

Master 1 klassis Rein Pent II koht. -105 kg. Rein Pent Master 1 absoluutarvestuses  III koht.

Tartumaa 2023. a klassikalise jõutõstmise MV ja Elva valla koolidevahelised MV 
klassikalises lamades surumises.16. detsembril korraldas Jõusport koostöös Eesti 

Jõutõsteliiduga Rõngu Keskkoolis 

naised -52 kg  I koht Johandra Aan 

naised - 63 kg  I koht  Jolandra-Lisanna Aan

naised -69 kg  I koht Janeli Aan, II koht Kaire Elias 

naised +69 kg I koht Johanna Aan 

mehed - 66 kg  I koht Jaan Einasto 

mehed -74 kg I koht   Kevin Hoolemaa 

mehed -83 kg  III koht  Gedrik Keinast ja 4 koht Sander Aan

mehed -93  III koht Paul Johan Nurme



mehed kuni 105 kg I koht Marten Ermits

Naiste absoluutarvestus:

I koht Janeli Aan

II koht Kaire Elias 

III koht Jolandra-Lisanna Aan

Elva valla koolidevaheline MV klassikalises lamades surumises -tulemused on järgmised:

tütarlapsed:

I koht Janeli Aan 67,5 kg

II koht Jolandra-Lisanna Aan 40 kg

III koht Johanna Aan 37,5 kg

noormehed:

I koht  Sander Aan 95 kg

II koht  Siim Kriisa 85 kg

III koht  Oliver Levin 75 kg

Võistkondlik arvestus:

I koht  Elva Gümnaasium  - võistkonnas Janeli Aan, Jolandra-Lisanna Aan ja Sander Aan

II koht  Rõngu Keskkool - võistkonnas Siim Kriisa, Oliver Levin ja Kristofer Meister

III koht  Puhja Kool- esindas Kevin Hoolemaa

Klubi esindav jõutõstja Helena Veelmaa püstitas 2023 aastal viiel korral Eesti rekordeid
kaalukategoorias kuni 76 kg

 2023 püstitatud lõplikud rekordid kaalukategoorias kuni 76 kg on:

kükk 182.5 kg / lamades surumine 105 kg / kolme tõste kogusumma 475 kg

 Euroopa MV klassikalises jõutõstmises

kaalukategoorias kuni 76 kg - 13 koht

 Eesti MV klassikalises jõutõstmises

Absoluutarvestuses - I koht

kaalukategooria kuni 76 kg - I koht

 Eesti MV klassikalises lamades surumises

Absoluutarvestuses - I koht

kaalukategoorias kuni 76 kg - I koht



 Eesti MV varustusega lamades surumises

Absoluutarvestuses - II koht

kaalukategoorias kuni 76 kg - I koht

 Eesti KV jõutõmbes

Absoluutarvestuses - II koht

Rammusport:

Alar Lehesmets saavutas Eesti rammusaraja etappidelt  – II koha kolmel korral ja III koha

kahel korral. Eesti Rammusarjas kokkuvõttes – II koht

Naiste arvestuses tegid edukalt kaasa kolm naist Maarja Öpik ja Kaire Elias ja Kadi-Kertu

Elias 

KORRALDATUD ÜRITUSED
Klubi  korraldas  2023  hooajal  kokku  –   kümme  võistlust  –  viiel  erineval  spordialal

(rammusport, jõurada, jõutõstmine, lamades surumine ja köievedu)

Erinevad jõualade üritused heategevusena – 2 võistlust. Üks võistlus viid läbi Tartu Pereliidu

suvepäevade raames, kus osalesid tegevuses nii lapsed kui ka täiskasvanud.

Eesti Rammusari – 5 etappi

Jõutõstmise MV - Tartumaa MV 

Elva valla koolidevaheline lamades surumise MV

Jõustruktuuride suvemängude jõuraja, jõutõstmise ja  köieveo võistlus. Kokku kolm võistlust

kahe päeva jooksul. Osalesid üle Eesti kõik jõustruktuurid ja kokku osales Jõuspordi poolt

korraldatud võistlustel üle 150 sportlase.

Eelpool mainitud rammusarja etapid toimusid viies erinevas vallas - Räpinas, Viljandis, Nõos,

Ülenurmes ja Elvas korda samuti Elvas. Tartumaa MV jõutõstmises ja Elva valla koolinoorte

lamades surumine toimusid Elva vallas, Rõngus. Jõustruktuuride mängud toimusid Käärikul.

Rammuspordi võistlussarjast toodeti viis telesaadet koostöös TV 6 kanaliga.

SK Jõusport korraldas juba seitsmes aasta järjest rammusarja ja jõutõstmise võistlusi üle Eesti

ning on raskejõustiku valdkonnas Eestis ainuke spordiklubi, kes erinevaid jõualade võistlusi

korraldab  ja  propageerib.  Lisaks  TV 6 saadete  tootmisele on  külastanud sarjas  osalenud

sportlased  Ringvaadet,  Kanal  2  saadet  „Nädalalõpp  Kanal  2´ga“  ja  „Õhtu“  ,  TV  3

uudistesaadet „Seitsmesed“ ja meediakajastus on toimunud veel koostöös „Elmar Raadio“ ja



„Ring FM“, „Delfi Sport“ ning Postimehe ja Õhtulehega. Samuti on klubil oma koduleht ja

tegutseb aktiivselt sotsiaalmeediakanalites Facebook ja Instagram.

Spordiklubi 2024 kalendriaasta tegevuskava ja korraldatavate ürituste kalenderplaan:

Jõutõstmise võistlused 2024:

Tartumaa MV jõutõstmises

Elva valla koolidevaheline lamades surumise MV 

SK Jõusport Rammusari 2024:

Räpina Rammumees ja Rammunaine 

Nõo  Rammumees ja Rammunaine 

Tartumaa Rammumees ja Rammunaine 

Lõuna-Eesti  Rammumees ja Rammunaine 

Jõuraja Eesti MV 2024

Koostöö TV 6 kanaliga  jätkub ka  hooajal  2024 ja  suurematest  võistlustest  toodetakse  ka

telesaated.

Lisaks on planeeritud mitmed infopäevad ja liikumist propageerivad üritused ning vabatahtlik

panus spordiürituste korraldamisel.

MTÜ Jõuspordi sportlaste plaanid osalemaks 2024 aasta võistlustel:
Euroopa ja Maailma jõutõstmise ja lamades surumise MV 2024:

Planeeritud osaleda 3-4 võistlusel.

Eesti Jõutõsteliidu 2024 võistluskalendris olevatel võistlustel osalemine.

Planeeritud osaleda ca 6 -7 võistlusel.

Tõstespordi rahvusvahelistel võistlusel osalemine 2024.

Planeeritud osaleda ca 2 -3 võistlusel.

Eesti Tõsteliidu 2024 võistluskalendris olevatel võistlustel osalemine.

Planeeritud  osaleda  ca  6  -7  võistlusel.

Jõuraja Eesti MV osalemine 2024

Rammusarjas 2024:

Planeeritud osaleda 5-6 võistlusel



KOKUVÕTE

Tegevusaasta 2023 saab lugeda klubi vaates edukaks, kuna klubi sportlased hoidsid jätkuvalt

kõrget taset nii Eesti kui rahvusvahelistel võistlustel. Sportlased võitsid ja kaitsesid mitmeid

meistritiitleid. Lisaks püstitasid klubi sportlased mitmeid Eesti rekordeid jõutõstmises. Aastal

2023 kevadel alustas klubi läbirääkimisi, et alustada 2023 septembris treeningutega Tartus,

Riia  136a endises  MV Sordiklubi  ruumides.  Läbirääkimised õnnestusid ning kuna see oli

klubi vaates  üsna suur väljakutse  siis  peatati  treeningud Rannus ja  keskenduti  Tartu saali

käivitamisele. Rannus jäi jätkuvalt võimalus inimestel iseseisvalt harjutamas käia. Tartu saali

laste  treeninguid alustati  ühe grupiga kuid aasta  lõpuks oli  juba kaks laste  gruppi.  Lisaks

toimusid treeningud naistele 2x ja 3x nädalas ehk kaks grupi, samuti treeningrupp meestele ja

eakatele.  Lisaks  on  klubis  mitmeid  iseseisvaid  harjutajaid.  Klubis  on  2023  aasta  lõpuks

kasvanud treeneri käe all harrastajate arv ca 250 –ni. Seega on võrreldes 2022 aastaga treeneri

käe all harjutajate arv kasvanud kahekordistunud.

Klubi korraldas kokku kümme võistlust viiel erineval spordialal, mis tähendab, et klubi on

jätkuvalt  antud  valdkonnas  suurim  ja  mitmekülgseim  spordivõistluste  korraldaja  Eestis.

Võistluste  korraldamisel  esines  raskusi  erinevate  toetajate  leidmisega,  seoses  maailmas

toimuvate  erinevate  sündmustega  kuid  vaatamata  raskustele  õnnestus  siiski  aasta  edukalt

lõpetada.  Samuti  vajas  Tartu  saali  käivitamine  lisaressurssi  ja  mitmeid  suuremaid

väljaminekuid. 

Kuna treeningutel osalejate arvud ühe grupi kohta on saavutanud maksimumi lähedasi piiri

ning ruumide kitsikus annab endast tunda Puhjas ja Rõngus ei püstita klubi suuri eesmärke

osalejate arvu kasvule antud piirkonnas vaid püüab antud taset hoida. Väljakutse saab olema

ka peale remonti valmiv Elva Gümnaasiumi jõusaal mis on varasemaga võrreldes oluliselt

väiksem (187 m2 + rammusaal 75m2 asemel saab olema 138 m2). Seega püüame hoida ka

Elvas sarnast  osalejate arvu mis aastal 2023.  Suurem rõhk on planeeritud Tartu saalile ja

planeeritud on sügiseks laste treeningutel osalejate arv vähemalt kahekordistada. Aasta lõpu

seisuga treenis Tartus ca 30 last – seega on eesmärk tõsta treeningutel osalevate laste arv ca

60 lapseni. Kuna maailmas oli jätkuvalt 2023 aastal olukord keeruline tõmbas klubi tagasi ka

spordivõistluste korraldamise mahu osas. Plaanide kohaselt võiks kujuneda 2024 võistluste

korraldamise hooaeg sarnaseks 2023 hooajaga. Klubi eesmärk on siiski võimalusel pakkuda

sportlastel järjepidevust ja võistlustel osalemist. Seega on klubi valmis mõnevõrra väiksemas

mahus üritusi korraldama ning jätkuvalt otsib uusi võimalikke koostööpartnereid ja kohti kus



spordivõistlusi läbi viia. Koostöölepe TV6 kanaliga toimis hästi  ja samuti on kokkulepped

olemas ka 2024 hooajaks.

Jõuspordi  klubi  võetud  eesmärk  liikumisaastal  2023  kasvada  ja  jõuda  suurema  hulga

inimesteni sai täidetud. 

MTÜ JÕUSPORT
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Varad   

Käibevarad   

Raha 2 276 3 720

Nõuded ja ettemaksed 981 0

Kokku käibevarad 3 257 3 720

Põhivarad   

Materiaalsed põhivarad 22 260 10 500

Kokku põhivarad 22 260 10 500

Kokku varad 25 517 14 220

Kohustised ja netovara   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 2 841 3 768

Võlad ja ettemaksed 9 949 2 127

Kokku lühiajalised kohustised 12 790 5 895

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 0 2 579

Kokku pikaajalised kohustised 0 2 579

Kokku kohustised 12 790 8 474

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 5 746 2 420

Aruandeaasta tulem 6 981 3 326

Kokku netovara 12 727 5 746

Kokku kohustised ja netovara 25 517 14 220
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2023 2022

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 0 16 582

Annetused ja toetused 31 285 35 438

Tulu ettevõtlusest 52 237 18 589

Kokku tulud 83 522 70 609

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -32 285 -35 438

Mitmesugused tegevuskulud -25 633 -22 364

Tööjõukulud -17 136 -7 981

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 500 -1 500

Kokku kulud -76 554 -67 283

Põhitegevuse tulem 6 968 3 326

Intressitulud 1 0

Intressikulud 12 0

Aruandeaasta tulem 6 981 3 326
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2023 2022

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 6 968 3 326

Korrigeerimised   

Põhivarade kulum ja väärtuse langus 4 640 1 500

Kokku korrigeerimised 4 640 1 500

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -981 2 181

Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus 7 821 -397

Kokku rahavood põhitegevusest 18 448 6 610

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete põhivarade

soetamisel
-16 400 0

Antud laenude tagasimaksed -3 492 -3 720

Kokku rahavood investeerimistegevusest -19 892 -3 720

Kokku rahavood -1 444 2 890

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3 720 830

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 444 2 890

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 276 3 720
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2021 2 420 2 420

Aruandeaasta tulem 3 326 3 326

31.12.2022 5 746 5 746

Aruandeaasta tulem 6 981 6 981

31.12.2023 12 727 12 727
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Jõusport 2023.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Arvestuspõhimõtted on vastavuses Raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsiipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab  eurot ja mille kasulik eluiga on üle ühe

aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle peetakse

arvestust biilansiväliselt.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Tulud

MTÜ tulemiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodu kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Tulu teenuste müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ning  tehinguga seotud

kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata. 

Seotud osapooled

Osapoooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 12 807 5 965

Sotsiaalmaksud 4 226 1 968

Töötuskindlustusmakse / tööandja 102 48

Kokku tööjõukulud 17 135 7 981

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
0 7 981

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2023 31.12.2022

Füüsilisest isikust liikmete arv 2 2



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.06.2024

MTÜ JÕUSPORT (registrikood: 80546428) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

PEETER AAN Juhatuse liige 26.06.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Spordi alaliitude, spordiliitude ja spordiühenduste

tegevus
93191 Jah


